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ASIA 

Vesialueen ruoppaaminen Hästvallssundetissa, Porvoo 

HAKIJA 

Terhi Sell 

VIREILLETULOTIEDOT 

Hakemuksen vireilletulo 

Terhi Sell on 5.5.2020 Etelä-Suomen aluehallintovirastossa vireille pane-

massaan ja myöhemmin täydentämässään hakemuksessa hakenut lupaa 

vesialueen ruoppaamiseen Hästvallssundetin alueella Porvoon kaupun-

gissa. 

Luvan hakemisen peruste ja toimivaltainen lupaviranomainen 

Vesilain (587/2011) 3 luvun 3 §:n 1 momentin 8) kohta ja 1 luvun 7 §:n 1 

momentti.  

ASIAN KUVAUS 

Taustatiedot 

Toiminnan sijainti 

Hankealue sijaitsee Hästvallssundetissa, Sondbyn kylässä, Porvoon kau-

pungissa, osoitteessa Djupsundintie 2. Ruopattava vesialue sijaitsee pää-

osin kiinteistön Backas 638-464-1-72 alueella, osittain kiinteistön Övre-Kär-

ras 638-464-3-155 alueella. Läjitysalue sijaitsee kiinteistöllä Sell 638-464-

1-6. 
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Oikeudet tarvittaviin alueisiin 

Hakijalla on suostumus ruoppaamiseen vesialueen Backas 638-464-1-72 

omistajalta. Ruoppausmassat läjitetään kiinteistölle Sell 638-464-1-6, joka 

on hakijan omistuksessa. 

Lupa- ja sopimustilanne 

Hakijalla on kiinteistölle Sell 638-464-1-6 voimassa oleva rakennuslupa va-

paa-ajan rakennuksille. Hankekiinteistön yhdeltä naapurilta on kirjallinen ja 

muilta suullinen suostumus hankkeelle. 

Ennakkolausunnot 

Hakija on esitellyt hankkeen Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviran-

omaiselle, jonka arvion mukaan hankkeen toteutuminen on mahdollista.  

Vesitaloushanke 

Toteutussuunnitelma 

Terhi Sell hakee vesilain mukaista lupaa ruopata kiinteistön Sell 638-464-

1-6 edustalla sijaitsevan merenlahden alueen virkistyskäyttöarvon paranta-

miseksi. Ruoppausalue sijaitsee pääosin kiinteistön 638-464-1-72 vesialu-

eella ja vähäiseltä osin kiinteistön 638-464-3-155 vesialueella. Hakijalla on 

tarkoituksenaan rakentaa hankkimalleen kiinteistölle loma-asunto, mitä 

varten voimakkaasti mataloitunut ja täysin kaislojen valtaama ranta ja vesi-

alue on ruopattava. 

 

Ruopattavan alueen pinta-ala on noin 3 000 m2 ja ruoppausmassojen 

määrä noin 3 000 m3. Hakijan arvion mukaan keskimääräinen poistettavan 

massan syvyys on noin 1 m. Vesialue on tällä hetkellä syvyydeltään noin 

0,2–0,5 m ja umpeen kasvanut ruokoa. Tarkoituksena on saada alueesta 

noin 1,5 m:n syvyinen, mikä mahdollistaisi uimisen ja pienveneilyn. Ruo-

pattava pääalue on mitoiltaan noin 50 m x 50 m. Lisäksi ruopattavaksi 

suunnitellaan itäpuolen rantaviivan tuntumasta kapea kaistale, kooltaan 

noin 2–3 m x 120 m. Työ suoritetaan kaivinkoneilla kaivamalla osittain ran-

nalta ja osittain kelluvalla kalustolla.  

 

Ruoppausmassat läjitetään kiinteistön ranta-alueelle kivipenkereen taakse 

niin, etteivät ne pääse valumaan mereen. Penkereen leveys on noin 70–

100 cm. Penkereen ja läjitysmaan väliin asennetaan suodatinkangas, joka 

estää läjitysmaan valumisen takaisin mereen. Massoja käytetään tukevoit-

tamaan kiinteistön kohtia, joissa nykyisellään on alavaa ja märkää maata, 

ruokoa ja osittain kitukasvuisia puita. Kun massat läjitetään ja pengerre-

tään kivimuurin taakse hyvin, ne kuivuvat ja tiivistyvät. Lopuksi pengerrys-

ten päälle istutetaan kasvillisuutta. Tällöin massat pysyvät hyvin paikoil-

laan, eivät valu takaisin eivätkä lähde liikkeelle tulvienkaan aikana. 
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Pengerryksen tavoitekorkeus on noin yksi metri, joka riittää vedenkorkeuk-

sien vaihtelu huomioiden. Sopivia kiviä löytyy kiinteistöltä erittäin paljon. 

Mikäli luonnonkiviä ei kuitenkaan ole riittävästi, voidaan pengerrykseen 

käyttää myös pvc-pinnoitettuja kivikoreja. Rakentamisella ei muodosteta 

keinotekoisia muotoja eikä tehdä esimerkiksi ylikorkeita pengerryksiä. Läji-

tysalue maisemoidaan lopuksi nurmikolla ja istutuksilla, jolloin aluetta voi-

daan tulevaisuudessa hoitaa ja pitää siistinä. 

Läjitettävät massat ja läjitysalue 

Ruoppausmassat ovat hakijan arvion mukaan pinnaltaan orgaanista ai-

nesta mutta pääosin hiekkaa ja moreenia. Massat läjitetään ja maisemoi-

daan hakijan kiinteistölle. Läjitysalue on kooltaan riittävän suuri suhteessa 

ruoppausalueeseen. Läjitysalueella maanpinta tulee kohoamaan noin met-

rin. 

Nykyisellään alue on märkää ja alavaa maata, joka on käyttökelvotonta 

pääosan vuodesta. Läjittämisen avulla maan pintaa nostetaan, jolloin se 

pysyy kuivana. Pintaan istutetaan nurmikkoa ja muuta kasvillisuutta, jolloin 

kiinteistön virkistyskäyttö paranee ja hoitaminen on mahdollista. Läjitysalue 

soveltuu massojen sijoittamiseen hyvin. 

Haittojen ennaltaehkäisy 

Työt ajoitetaan pääsääntöisesti talveen. Keväällä tehdään viimeistelytöitä. 

Roskien ajautuminen muiden rantoihin estetään kelluvalla suojapuomilla. 

Ruoppauksen jälkeen kelluvat roskat kerätään pois. 

Hyödyt ja menetykset 

Hankkeen myötä kiinteistön omistaja voi käyttää rantaansa esteettömästi 

ja rannan umpeen kasvaminen saadaan kuriin. Veden vaihtuvuus ja mai-

sema paranee ja vesialue kirkastuu. Veneily, uiminen ja muu virkistys-

käyttö mahdollistuu. 

 

Haitat ovat väliaikaisia, kuten työnaikainen veden samentuminen ja kaisla-

roskien muodostuminen. Kaislaroskien liikkumista estetään suojapuomilla 

ja roskat kerätään pois työn valmistuttua. Työ tehdään talvella, jolloin se 

aiheuttaa mahdollisimman vähän haittaa ihmisille tai eläimille. 

 

Ruoppaus aiheuttaa korkeintaan vähäistä työnaikaista haittaa naapureille 

tai luonnolle. Ruoppauksen myötä veden virtaus paranee, vesi raikastuu ja 

rannan umpeen kasvaminen estyy tai ainakin hidastuu. Hankkeella ei ole 

yleisiä eikä yksityisiä menetyksiä. 
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Ympäristö, päästöt ja vaikutukset 

Lähiympäristö, kaavoitus ja maankäyttö  

Hankealueen pohjoispuolella sijaitseville kiinteistöille hankkeen mahdolliset 

vaikutukset ovat lyhytaikaisia. 

 

Ympäristöministeriön 15.2.2010 vahvistamassa Itä-Uudenmaan maakunta-

kaavassa ei ole merkintöjä hankealueen kohdalla. 

 

Alueella on voimassa Porvoon kylien ja haja-asutusalueiden osayleiskaava 

(hyväksytty 1996), jossa hankealue on merkitty maa- ja metsätalousval-

taiseksi alueeksi (M-5). 

 

Hankkeella ei ole vaikutuksia naapurikiinteistöjen käyttöön eikä yleisemmin 

maankäyttöön. 

 

Luontoarvot ja luonnonsuojelu 

Ei erityisiä tiedossa olevia luonto- tai suojeluarvoja. 

 

Hankkeella ei ole kielteisiä vaikutuksia. Alue on nykyisellään kaislikkoa. 

Umpeen kasvanut pieni sisälahti avataan, jolloin merimaisema 

paranee kun vettä tulee näkyviin. Läjitysalue on tarkoitus istuttaa ja maise-

moida kauniiksi, jolloin maisema paranee huomattavasti nykyisestä. Ve-

denlaadun voi olettaa paranevan, kun eloperäinen aines saadaan ruopat-

tua pois. 

Merialue 

Hakija on ilmoittanut hankealueen teoreettisen keskiveden korkeudeksi 

N60-tasossa -0,035 m (MW). Vedenkorkeudenvaihtelu on normaalia ja sa-

maa tai vähäisempää kuin Porvoon mittauspisteessä. Ruoppauskohteen 

sijainti on erittäin suojainen. Hankkeella ei ole vaikutusta vedenkorkeuk-

siin. Ruopattavan alueen veden syvyys on nyt 0,2–0,5 m. Ruoppauksen 

jälkeen tavoitellaan noin 1,5 m:n syvyyttä. 

Pohjassa on hakijan käsityksen mukaan eloperäistä ainesta eli kuollutta 

kaislikkoa ja niiden juuria, joiden alla hiekkaa ja moreenipitoista maa-ai-

nesta. Työnaikaisen veden samentumisen lisäksi ruoppauksella ei ole 

muita vaikutuksia. Ruoppauksen jälkeen puolestaan on myönteisiä vaiku-

tuksia, kun kasvusto saadaan pois. Gyttjeviken-nimiseltä pellolta johtaa ve-

teen oja, joka tuo ravinteita mereen. Ruoppauksella aikaan saatu veden 

syveneminen mahdollistaa paremman veden virtauksen ja kaislakasvilli-

suuden poisto vähentää eloperäisen aineksen aiheuttamaa ravinnekuormi-

tusta vedessä. 

 

Merialue on nykyisellään matala, kaislaa kasvava lahdenpoukama, jonka 

virkistyskäyttö on mahdotonta. Koko ympäröivä vesialue on kapea ja 
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matala lahti Kalvholmenin ja Vessöön välissä. Alueella on vain erittäin vä-

häistä pienveneilyä, ei muuta käyttöä. 

 

Hankkeella ei ole vaikutusta merenhoitosuunnitelmaan. Ruoppausalue on 

nykyisellään niin matala ja täynnä kaislikkoa ja juurakkoja, että kaloja ei 

alueella ole. Ruoppauksen jälkeen alueella on mahdollista esiintyä kaloja, 

kun vedensyvyys on suurempi. 

Arvio vahingoista 

Hankkeesta ei aiheudu menetyksiä. 

Tarkkailu 

Hanketta tarkkaillaan työn edetessä. Massojen läjittäminen toteutetaan 

huolellisin pengerryksin, ja estetään kaislaroskien ajelehtimista alueelta. 

Toimenpiteiden riittävyyttä tarkkaillaan. 

Aikataulu 

Ruoppaustyö suoritetaan aikavälillä 1.9.–30.4. jolloin haitat naapurikiinteis-

töille sekä luonnolle ovat mahdollisimman pienet. Maisemointeja ja muita 

viimeistelytöitä tehdään myös kesäaikana, kun massat ovat kuivuneet, 

mutta näistä töistä ei aiheudu haittaa kenellekään. 

ASIAN KÄSITTELY 

Täydennykset 

Hakija on täydentänyt hakemustaan 26.5.2020. 

Tiedottaminen 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi) 23.7.–31.8.2020. 

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Porvoon kaupungin verkkosivuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee. 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Uuden-

maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonva-

rat vastuualueelta, Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-

kuksen kalatalousviranomaiselta, Porvoon kaupungilta sekä Porvoon kau-

pungin ympäristönsuojeluviranomaiselta ja kaavoitusviranomaiselta. 

https://tietopalvelu.ahtp.fi/Lupa/
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Lausunnot 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, kalatalousviranomai-

nen 

Kalatalousviranomaisen mielestä ruoppaus voidaan toteuttaa virkistyskäyt-

tömahdollisuuksien parantamiseksi. Hankkeen kalastovaikutusten minimoi-

miseksi työ tulisi kuitenkin toteuttaa niin, että alueelle jää kaloille sopivia 

suojaisia lisääntymis- ja elinympäristöjä, eikä ruoppaustöitä tulisi tehdä ke-

vätkutuisten kalojen lisääntymisaikana 15.4.–15.6. Ruopattavan alueen 

merkityksestä kalojen lisääntymisalueena ei ole varmaa tietoa eikä asiaa 

ole hakemuksessa käsitelty, mutta Velmu-karttapalvelussa alue on merkitty 

suotuisaksi lisääntymisalueeksi hauelle. Lähialueella on suotuisaksi merkit-

tyjä lisääntymisalueita myös monille muille kalalajeille. Kalojen tärkeät ja 

tuottoisat lisääntymisalueet voivat olla hyvin paikallisia, minkä takia ruop-

paus- ja niittotyöt tulee toteuttaa harkiten ja monimuotoista ranta-alueen 

rakennetta ylläpitäen. 

Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Hankealueelta ei ole tiedossa sellaisia arvokkaita luontokohteita, jotka 

vaikuttaisivat hankkeen toteutettavuuteen. Ympäristöhaittojen 

vähentämiseksi tulee ruoppaus kuitenkin toteuttaa kevät- ja kesäkauden 

ulkopuolella. Kivipenkereen ja läjityksen mahdollinen maankäyttö- ja 

rakennuslain mukaisen luvan tarve tulee selvittää erikseen 

rakennusvalvonnasta ennen työn toteutusta. Töiden aloituksesta ja päätty-

misestä tulee ilmoittaa Porvoon ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

 

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Vesitalouslupa 

Aluehallintovirasto myöntää Terhi Sellille luvan vesialueen ruoppaamiseen 

kiinteistöillä Backas 638-464-1-72 ja Övre-Kärras 638-464-3-155 ja ruop-

pausmassojen sijoittamiseen kiinteistölle Sell 638-464-1-6 Porvoon kau-

pungissa 5.5.2020 päivätyn hakemuksen ja sen täydennysten mukaisesti. 

Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa 

edunmenetystä. 

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia määräyk-

siä. 

Lupamääräykset  

Toimenpiteet ja rakenteet 

1. Ruoppaus on tehtävä päätöksen liitteenä olevan piirustuksen mukaisesti. 

Ruoppausmassojen määrä saa olla enintään noin 3 000 m3ktr. 
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2. Suunnitelmaan sekä sen toteutukseen saadaan Uudenmaan elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen 

hyväksymällä tavalla tehdä sellaisia vähäisiä muutoksia, joilla ei ole haital-

lista vaikutusta yleiseen tai yksityiseen etuun. 

Töiden suorittaminen 

3. Ruoppaustyöt on tehtävä 1.9.–15.4. välisenä aikana mahdollisimman yhtä-

jaksoisesti. Ruoppaustöissä tulee pyrkiä minimoimaan veden samentumi-

nen. 

Jos töitä tehdään vesialueen ollessa jäässä, on merkittävä asianmukaisesti 

kohdat, joissa työn vuoksi jäätä on rikottu tai jään kantavuus on huonontu-

nut. 

4. Ruopatut ja kaivetut massat on läjitettävä hakemuksessa esitetyille alueille 

siten, etteivät massat missään olosuhteissa pääse valumaan mereen tai 

eteläpuoleiselle naapurikiinteistölle. Penkereissä massojen paikallaan py-

syminen on varmistettava suodatinkankaalla tai vastaavalla rakenteella. 

Läjitysalueet on maisemoitava ympäristöön sopivalla tavalla massojen kui-

vuttua. 

Kunnossapito 

5. Töiden päätyttyä rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen ja maise-

mallisesti hyväksyttävään kuntoon. 

Hankkeen toteuttaminen 

6. Hanke on toteutettava olennaisilta osin kolmen vuoden kuluessa siitä lu-

kien, kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muuten lupa raukeaa. 

Ilmoitukset 

7. Töiden aloittamisesta on etukäteen ilmoitettava kirjallisesti Uudenmaan 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vas-

tuualueelle ja Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä 

tarkoituksenmukaisella tavalla asianomaisille vesi- ja maa-alueiden omista-

jille. 

8. Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjallisesti 

aluehallintovirastolle, Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuk-

sen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle ja Porvoon kaupungin ym-

päristönsuojeluviranomaiselle. 

PERUSTELUT 

Hanke on tarpeen liejun ja vesikasvillisuuden poistamiseksi ja vesisyvyyden 

lisäämiseksi luvan saajan kiinteistön edustan vesialueella virkistyskäytön 
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parantamista varten. Ruoppaus lisää avoimen vesialueen pinta-alaa ja ve-

sisyvyyttä, edistää vedenvaihtuvuutta sekä estää vesialueen umpeenkas-

vua. Vesikasvillisuuden poistaminen ja ruoppausmassojen läjittäminen ha-

kijan kiinteistön maa-alueelle muuttaa alueen maisemakuvaa ja selkeyttää 

rantaviivaa. Ruoppausmassojen määrä on korkeintaan 3 000 m3ktr. 

Ruoppaus aiheuttaa vähäistä ja lyhytaikaista veden samentumista, joka ra-

joittuu ruoppausalueen lähialueelle. Lupamääräyksen 1. mukainen töiden 

suorittamisajankohta vähentää hankkeesta vesiympäristölle, vesialueen vir-

kistyskäytölle ja kalastolle aiheutuvaa haittaa. Vesilain 2 luvun 7 § mukaan 

vesitaloushanke on muutoinkin toteutettava siten, ettei siitä aiheudu vältet-

tävissä olevaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta. Ruoppausmassat on 

määrätty läjitettäväksi siten, että ne eivät pääse valumaan mereen. 

Hanke ei vaikeuta Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueen vesienhoito-

suunnitelman tavoitteiden saavuttamista eikä vaikuta haitallisesti Suomen 

merenhoitosuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseen. Hank-

keella ei ole vaikutuksia vedenpinnankorkeuksiin tai virtaamiin.  

Vesialueen omistaja on antanut suostumuksensa hankkeen toteuttami-

seen. 

Hankkeesta yleisille tai yksityisille eduille saatava hyöty on huomattava 

verrattuna siitä yleisille tai yksityisille eduille koituviin menetyksiin. 

VASTAUS LAUSUNNOISSA ESITETTYIHIN VAATIMUKSIIN 

Aluehallintovirasto ottaa Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäris-

tökeskuksen kalatalousviranomaisen ja Porvoon kaupungin ympäristön-

suojeluviranomaisen vaatimukset huomioon lupamääräyksistä ja niiden pe-

rusteluista ilmenevällä tavalla.  

Aluehallintovirasto toteaa Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympä-

ristökeskuksen kalatalousviranomaisen lausunnon johdosta, että hanke-

alue on kokonaan umpeenkasvanut ilmakuvan perusteella. Hankealueen 

pohjoispuolelle jää laaja ruokovyöhyke. Ruoppaus parantaa ajan kuluessa 

alueen monimuotoisuutta. 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Vesilain (587/2011) 3 luvun 4 §:n 1 momentin 2) kohta, 6 ja 7 § 

KÄSITTELYMAKSU 

Käsittelymaksu on 3 590 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-

keskuksesta. 
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Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy aluehallintovirastojen 

maksuista vuosille 2019 ja 2020 annetun valtioneuvoston asetuksen 

(1244/2018) mukaisesti. Asetuksen liitteen kohdan 3.1 taulukon mukaan 

2 000–4 000 m3ktr:n ruoppausta koskevasta päätöksestä perittävän mak-

sun suuruus on 3 590 euroa. 

TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

Terhi Sell 

Porvoon kaupunki 

Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Porvoon kaupungin kaavoitusviranomainen 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luonnon-

varat -vastuualue 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, kalatalousvi-

ranomainen  

Suomen ympäristökeskus 

Päätöksestä tiedottaminen 

Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu 

erikseen tieto. 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi).  

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Porvoon kaupungin verkkosivuilla. 

MUUTOKSENHAKU  

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

LIITTEET 

Liite 1: Piirustus 

Liite 2: Valitusosoitus 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Merja Antikainen ja esitellyt ympäris-

töylitarkastaja Katja Varantola. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla.

https://tietopalvelu.ahtp.fi/Lupa/


    

 

Piirustus       Liite 1 

 



 

  Liite 2 1 (2) 

   
    
 

 

VALITUSOSOITUS  

 

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-
tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-
ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen 
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa 
yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksulaissa 
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta 
(1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, 
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto -oikeuteen ennen valitus-

ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 8.3.2021. 

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  

− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai 
arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  

− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-
tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja 
muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 

− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu 
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  

− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 
 

Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.  

Valituksen liitteet 

− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon) 

− valtakirja 
 

o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-
keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
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o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen 

asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut 
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 
 

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 
telekopio (fax): 029 56 42 760 

 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai 
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille 
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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